
ZARZĄDZENIE NR 750/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartym konkursie na nabór 
Partnera - podmiotu spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie 

i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w odpowiedzi 
na nabór niekonkurencyjny nr FEDS.08.03.-IZ.00-133/24 na rozwój kształcenia 

zawodowego i działania wspierające zdrowie psychiczne dzieci i uczniów pn. 
„Wałbrzyski Inkubator Zawodowy - nowoczesna edukacja zawodowa dla mieszkańców 
Aglomeracji Wałbrzyskiej”, organizowany przez Instytucję Zarządzającą programem 
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 (FEDS), tj. Zarząd Województwa 

Dolnośląskiego - Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, w ramach 
działania FEDS.08.03 „Dostęp do edukacji - ZIT”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 28a ust. 4 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2024, poz. 324 z późn. zm.), oraz 
art. 39 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. oceny ofert złożonych w konkursie dla podmiotów spoza 
sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie i realizację projektu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach  naboru pozakonkursowego nr 
FEDS.08.03.-IZ.00-133/24 na wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego 
kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do 
grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne 
i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się 
dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób 
z niepełnosprawnościami (EFS+), w składzie: 
1) Sylwia Starobrzyńska – Przewodnicząca Komisji (Zastępca Kierownika Biura Edukacji 

i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu), 
2) Katarzyna Elias – Członek Komisji (Inspektor w Biurze Edukacji i Wychowania Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu), 
3) Danuta Gąsiorek – Członek Komisji (Starszy Inspektor w Biurze Edukacji i Wychowania 

Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu). 
§ 2. Zadaniem Komisji będzie ocena: 

1) złożonych ofert w naborze Partnera przez podmioty, które wspólnie z Gminą Wałbrzych – 
Miastem na prawach Powiatu będą wnioskowały o dofinansowanie projektu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, 

2) ponowna ocena złożonych ofert, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia środków 
odwoławczego wniesionego przez podmiot, którego oferta nie została wybrana podczas 
otwartego naboru Partnera do projektu. 
§ 3. 1. Komisja ds. oceny ofert dokona oceny złożonych ofert w terminie 1 dnia od daty 

zakończenia otwartego konkursu na nabór Partnera. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A213BB9-8923-45FB-8DA9-95FB8FEE49A4. Podpisany Strona 1



2. Przy wyborze Partnera będą uwzględnione następujące kryteria:Kryteria formalne:  
1) Oferty złożone po terminie, bez wszystkich wymaganych załączników, podpisane przez 

nieuprawniony podmiot, zostaną odrzucone ze względów formalnych i nie będą poddane 
weryfikacji merytorycznej. 

2) Kwalifikowalność potencjalnego Partnera, tj. czy Partner wpisuje się w katalog 
podmiotów wskazanych w pkt. II. Ogłoszenia stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 
683/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04.09.2024r. zmienionego Zarządzeniem 
nr 722/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.09.2024r. Kryterium weryfikowane 
będzie na podstawie aktualnego odpisu KRS lub z odpowiedniego wyciągu z ewidencji 
lub innych dokumentów potwierdzających status prawny potencjalnego Partnera oraz 
umocowanie osób reprezentujących oraz oświadczenia złożonego w formularzu oferty. 

3) Niepodleganie wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania. Kryterium 
weryfikowane będzie na podstawie oświadczenia złożonego przez potencjalnego Partnera 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia oraz w formularzu oferty. 

4) Niepodleganie wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie z powodu obowiązywania 
dyskryminujących aktów prawa miejscowego. Kryterium będzie weryfikowane na 
podstawie oświadczenia złożonego przez potencjalnego Partnera zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do Ogłoszenia oraz w formularzu oferty. 

5) Zgodność profilu działalności z celami partnerstwa, w tym doświadczenie 
w dotychczasowej działalności (pod uwagę brane będą projekty realizowane od 
2014 roku), w tym w realizacji przedsięwzięć finansowanych ze środków UE i innych: 
- w obszarze, w którym udzielane będzie wsparcie przewidziane w ramach projektu, 
Kryterium weryfikowane będzie na podstawie oświadczenia potencjalnego Partnera 
złożonego w ramach formularza oferty. 

6) Brak zobowiązań publicznoprawnych wobec ZUS i US. Kryterium weryfikowane będzie 
na podstawie oświadczenia potencjalnego Partnera złożonego zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do Ogłoszenia oraz w ramach formularza oferty. 

7) Zadeklarowanie uczestnictwa w realizacji projektu pozakonkursowego na każdym jego 
etapie, co oznacza również wspólne przygotowanie wniosku o dofinansowanie projektu 
oraz wspólne zarządzanie projektem i zadeklarowanie zapoznania z warunkami naboru 
konkursowego nr FEDS.08.03.-IZ.00-133/24 organizowanego przez Instytucję 
Zarządzającą programem Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, jako 
Instytucję Organizującą Nabór i spełniania określone kryteria dostępu. Kryterium 
weryfikowane będzie na podstawie oświadczenia potencjalnego Partnera złożonego 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia oraz w formularzu oferty. 

8) Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych. Kryterium weryfikowane będzie 
na podstawie oświadczenia potencjalnego Partnera złożonego zgodnie z załącznikiem nr 
4 do Ogłoszenia oraz w formularzu oferty.Kryteria merytoryczne:Weryfikacja 
merytoryczna ofert dokonana zostanie z uwzględnieniem następujących kryteriów: 
a) zgodność działań potencjalnego Partnera z celami partnerstwa, 
b) oferowany wkład potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa, 
c) deklaracja współpracy potencjalnego Partnera z Gminą Wałbrzych - Miastem na 

prawach Powiatu w przygotowywaniu i realizacji projektu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A213BB9-8923-45FB-8DA9-95FB8FEE49A4. Podpisany Strona 2



d) doświadczenie Partnera w zakresie realizacji projektów o podobnym charakterze i dla 
tożsamej grupy odbiorców, zgodnie z wymogami wskazanymi w punkcie II, podpunkt 
8-9 Ogłoszenia stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 683/2024 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 04.09.2024r. zmienionego Zarządzeniem nr 722/2024 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 18.09.2024r. (wykazanie realizacji projektów o różnych 
źródłach finansowania, lecz realizowanych w obszarze, którego dotyczy projekt 
partnerski), 

e) wykaz kadry wskazanej w punkcie II, podpunkt 10 Ogłoszenia stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia nr 683/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04.09.2024r. 
zmienionego Zarządzeniem nr 722/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18.09.2024r. Ocena na podstawie danych wpisanych w części II Formularza oferty. 
Zebrane informacje, z zachowaniem zasady przejrzystości i równego traktowania 
podmiotów, będą podstawą wyboru Partnera. Gmina Wałbrzych - Miasto na prawach 
Powiatu planuje wybrać w naborze jednego Partnera projektu. 

3. W dniu 04.10.2024 r. Ogłaszający nabór na Partnera dokona otwarcia Ofert, a następnie 
przeprowadzi czynności badania i oceny złożonych Ofert w celu wyboru Oferty 
najkorzystniejszej. 

4. O wyniku oceny Ofert podmioty, które złożyły Oferty zostaną powiadomione pisemnie 
pocztą tradycyjną, listem poleconym za poświadczeniem odbioru w terminie 1 dnia od daty 
sporządzenia protokołu z oceny ofert. 

5. Informacja o wyborze Partnera zostanie umieszczona na stronie internetowej Gminy 
Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu: www.um.walbrzych.pl oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Z upoważnienia Prezydenta 

Anna Elżbieciak-Stec 

Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A213BB9-8923-45FB-8DA9-95FB8FEE49A4. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 750/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2
	pkt 8 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 8
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 8
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 8
	lit. d w § 3 ust. 2 pkt 8
	lit. e w § 3 ust. 2 pkt 8


	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4


